DE MANEJO GLOBAL COMERCIAL, PÓLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL, PÓLIZA DE SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL DIRECTORES Y ADMINISTRADORES, PÓLIZA DE SEGURO DE INFIDELIDAD Y RIESGOS FINANCIEROS Y PÓLIZA DE SEGURO 
DE TRANSPORTE DE VALORES.  

Al proponente SEGUROS DEL ESTADO S.A. NIT. 860.009.578-6 por valor del NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS UN MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($967.601.363) 

GRUPO 2: PÓLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO FUNCIONARIOS Y PÓLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES.  

Al proponente SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A. NIT. 860.009.164-4 por valor de TREINTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN 
MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($38.451.684) 

GRUPO 3: PÓLIZA DE SEGURO DE DAÑOS CORPORALES CAUSADOS EN ACCIDENTES DE TRÁNSITO (SOAT):  

Al proponente COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. SIGLA SEGUROS MUNDIAL NIT. 860.037.013-6 por valor de DIEZ MILLONES DOSCIENTOS TREINTA 
Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($10.232.500) 

Siendo la 4:30 PM, del día lunes 10 de febrero de 2020, agotado el orden del día se da por terminada la reunión del Comité de Evaluador convocado para la fecha, 
y en constancia se firma por quienes en ella intervenimos, quedando el presente Informe de Evaluación a disposición de los interesados en la Oficina Jurídica,